UBND TỈNH THANH HÓA
TRƯỜNG ĐẠI HỌC VĂN HOÁ,

THỂ THAO VÀ DU LỊCH

              Số: 1103 /KH - ĐVTDT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Thanh Hóa, ngày 26 tháng 5 năm 2025

KẾ HOẠCH
THAM DỰ HỘI NGHỊ TẬP HUẤN CHO ĐỘI NGŨ BẢO ĐẢM

VÀ KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG VỀ TỰ ĐÁNH GIÁ VÀ ĐÁNH GIÁ
NGOÀI CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO NĂM 2025

Căn cứ Thông tư số 04/2025/TT-BGDĐT ngày 17/02/2025 của Bộ trưởng

Bộ GDĐT ban hành "Quy định về kiểm định chất lượng chương trình đào tạo
các các trình độ của giáo dục đại học".

Thực hiện Công văn số 796/QLCL-QLKĐCLGD ngày 12/5/2025 của Cục

Quản lý chất lượng về việc tham dự Hội nghị tập huấn cho đội ngũ bảo đảm và
kiểm định chất lượng về tự đánh giá và đánh giá ngoài chương trình đào tạo.

Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa xây dựng kế

hoạch tham dự Hội nghị tập huấn cho đội ngũ bảo đảm và kiểm định chất lượng
về tự đánh giá và đánh giá ngoài chương trình đào tạo năm 2025 như sau:

1. Mục đích, nội dung
Phổ biến những điểm mới trong chính sách về quản lý kiểm định chất

lượng chương trình đào tạo theo quy định của Thông tư 04/2025/TT-BGDĐT
ngày 17/02/2025 quy định về kiểm định chất lượng chương trình đào tạo các

trình độ của giáo dục đại học (Thông tư 04) đến đội ngũ bảo đảm và kiểm định
chất lượng của cơ sở giáo dục đại học.

Thống nhất cách thức thực hiện, nâng cao nhận thức và năng lực đội ngũ

bảo đảm và kiểm định chất lượng trong nhà trường.

2. Thời gian, hình thức và địa điểm tập huấn:
2.1. Thời gian: Từ 13h30 - 17h00, chiều thứ Tư, ngày 28/5/2025.

Lịch kiểm tra kết nối: Ban tổ chức tổ chức kiểm tra kết nối với các đầu
cầu vào 17h30 ngày thứ Ba, 27 tháng 5 năm 2025.

2.2. Địa điểm: Phòng họp A205.

2.3. Hình thức tập huấn: Nhà trường thiết lập điểm cầu tham gia tập huấn
trực tuyến.

- Đường link tổ chức Hội nghị: Được tổ chức qua phần mềm Zoom, thông

tin như sau:
https://BritishCouncil.zoom.us/j/82698291666
Meeting ID: 826 9829 1666

2

Password: zDr*?8
Lưu ý: Các điểm cầu để tên theo cú pháp [Mã trường]_Tên trường. Ban

tổ chức sẽ từ chối cho những điểm cầu không đặt tên theo cú pháp vào phòng
họp. Cục QLCL có hướng dẫn phiên họp để ở folder tài liệu hội thảo.

- Đường link tài liệu Hội nghị:

https://drive.google.com/drive/folders/1HSdJgS5EDisaULq7Nx9sf9FhGi
dQB3SW

3. Thành phần tham dự
 Lãnh đạo nhà trường: Chủ tịch Hội đồng trường, Ban Giám hiệu, Trưởng,
phó các đơn vị phòng/khoa/trung tâm; Trưởng, phó các bộ môn.

(Có danh sách kèm theo)

CBGV có lịch lên lớp vẫn lên lớp bình thường và đề nghị phản hồi về
phòng TT-KT&ĐBCLGD theo địa chỉ: ông Hoàng Anh Sơn, email:
hoanganhson@dvtdt.edu.vn trước 17h00 ngày 27/5/2025 để tổng hợp báo cáo

lãnh đạo Nhà trường.

4. Tổ chức thực hiện
Phòng TT-KT&ĐBCLGD lập danh sách cán bộ giảng viên tham dự,

chuẩn bị tài liệu và các văn bản liên quan đến nội dung tập huấn.
Phòng Hành chính - Quản trị chuẩn bị cơ sở vật chất, thiết bị kết nối trực

tuyến, âm thanh, loa máy phục vụ cho buổi tập huấn.

Trung tâm Công nghệ Thông tin – Ngoại ngữ kiểm soát hệ thống các
trang thiết bị, máy tính, đường truyền internet tại phòng họp đảm bảo vận hành
thông suốt trong quá trình Hội nghị.

Trên đây là kế hoạch tham dự hội nghị tập huấn cho đội ngũ bảo đảm và
kiểm định chất lượng về tự đánh giá và đánh giá ngoài chương trình đào tạo năm
2025. Đề nghị các đơn vị, cá nhân có liên quan nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch HĐT (để b/c);
- BGH (để c/đ);
- Trưởng các đơn vị (để t/h);
- Lưu: VT, P.TT-KT&ĐBCLGD.

KT. HIỆU TRƯỞNG
PHÓ HIỆU TRƯỞNG

  PGS.TS.Nguyễn Thị Thục

3

DANH SÁCH THAM DỰ
HỘI NGHỊ TẬP HUẤN CHO ĐỘI NGŨ BẢO ĐẢM VÀ KIỂM ĐỊNH

CHẤT LƯỢNG VỀ TỰ ĐÁNH GIÁ VÀ ĐÁNH GIÁ NGOÀI
CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO

(Kèm theo Kế hoạch số       /KH-ĐVTDT ngày    /5/2025
của Trường Đại học Văn hóa, Thể thao và Du lịch Thanh Hóa)

TT
Học hàm,

học vị
Họ và tên Chức vụ Đơn vị công tác

1.  PGS.TS Lê Thanh Hà Hiệu trưởng

Lãnh đạo Trường Đại
học Văn hóa, Thể
thao và Du lịch
Thanh Hóa

2.  TS Vũ Văn Tuyến Chủ tịch HĐT

Lãnh đạo Trường Đại
học Văn hóa, Thể
thao và Du lịch
Thanh Hóa

3.  PGS.TS Nguyễn Thị Thục Phó hiệu trưởng

Lãnh đạo Trường Đại
học Văn hóa, Thể
thao và Du lịch
Thanh Hóa

4.  PGS.TS Đồng Hương Lan Phó hiệu trưởng

Lãnh đạo Trường Đại
học Văn hóa, Thể
thao và Du lịch
Thanh Hóa

5.  Th.S Hoàng Bá Khải Trưởng phòng
Phòng TT-
KT&ĐBCLGD

6.  Th.S Lê Ngọc Hoàn Phó trưởng phòng
Phòng TT-
KT&ĐBCLGD

7.
Th.S

Phạm Thị Thu Liên Chuyên viên
Phòng TT-
KT&ĐBCLGD

8.
Th.S

Trịnh Thị Hậu
Chuyên viên Phòng TT-

KT&ĐBCLGD

9.
Th.S

Giáp Thị Phương
Chuyên viên Phòng TT-

KT&ĐBCLGD

10.
Th.S

Lê Văn Dũng
Chuyên viên Phòng TT-

KT&ĐBCLGD

11.
Th.S

Hoàng Văn Vũ
Chuyên viên Phòng TT-

KT&ĐBCLGD

12.
Th.S

Trịnh Thị Yến
Chuyên viên Phòng TT-

KT&ĐBCLGD

13.
Th.S

Hoàng Anh Sơn
Chuyên viên Phòng TT-

KT&ĐBCLGD

14.  Th.S Lê Thị Hiền
Chuyên viên Phòng TT-

KT&ĐBCLGD

15.  Th.S Ngyễn Đăng Tuấn
Chuyên viên Phòng TT-

KT&ĐBCLGD

4

16.  TS Nguyễn Thị Hà Trưởng phòng
Phòng Quản lý đào
tạo

17.  Th.S Lưu Vũ Nam Phó trưởng phòng
Phòng Quản lý đào
tạo

18.  Th.S Vũ Thị Dung Phó trưởng phòng
Phòng Quản lý đào
tạo

19.  Th.S Lê Văn Dương Trưởng phòng
CTCT - Học sinh
sinh viên

20.  Th.S Nguyễn Thị Hằng Phó trưởng phòng
CTCT - Học sinh
sinh viên

21.  Th.S Nguyễn Thị Thủy
Phó BT ĐTN,
Chủ tịch Hội SV

CTCT - Học sinh
sinh viên

22.  Th.S Phạm Thị Phượng Trưởng phòng
Phòng Tổ chức cán
bộ

23.  Th.S Đậu Thị Thùy Phó trưởng phòng
Phòng Tổ chức cán
bộ

24.  TS Hà Đình Hùng Trưởng phòng
Phòng Quản lý khoa
học và Hợp tác quốc
tế

25.  TS Mai Anh Vũ Phó trưởng phòng
Phòng Quản lý khoa
học và Hợp tác quốc
tế

26.  TS Hoàng Đình Hiển Phó trưởng phòng
Phòng Quản lý khoa
học và Hợp tác quốc
tế

27.  Th.S Lê Đình Rực Trưởng phòng
Phòng Kế hoạch tài
chính

28.  Th.S Nguyễn Thị Minh Hiền Kế toán trưởng
Phòng Kế hoạch tài
chính

29.  Th.S Lê Xuân Sơn Trưởng phòng
Phòng Hành chính -
Quản trị

30.  Th.S Lê Thị Lan Hương Phó trưởng phòng
Phòng Hành chính -
Quản trị

31.  Th.S Phan Hồng Thái Phó trưởng phòng
Phòng Hành chính -
Quản trị

32.  Th.S Đặng Văn Chiến
Tổ trưởng tổ Điện
nước

Phòng Hành chính -
Quản trị

33.  Th.S
Phùng Thị Thúy
Phương

Trưởng phòng
Phòng Truyền thông
& Tuyển sinh

34.  Th.S Lê Bá Thành Phó trưởng phòng
Phòng Truyền thông
& Tuyển sinh

35.  Th.S Phạm Thị Hoàng Hiền Phó PT khoa Khoa Âm nhạc

36.  TS
Trịnh Thị Thúy
Khuyên

Phó trưởng khoa Khoa Âm nhạc

37.  TS Vi Minh Huy Phó trưởng khoa Khoa Âm nhạc

5

38.  Th.S Đỗ Thị Lam Bí thư ĐTN Khoa Âm nhạc

39.  Th.S Nguyễn Tiến Thành PTBM SPAN Khoa Âm nhạc

40.  Th.S Mai Đông PTBM TN-NC Khoa Âm nhạc

41.  TS
Nguyễn Thị Trúc
Quỳnh

Trưởng khoa,
PBM. QTKS

Khoa Du lịch

42.  Th.S Trần Tiến Phó trưởng khoa Khoa Du lịch

43.  Th.S Nguyễn Đình Nghĩa Phó trưởng khoa Khoa Du lịch

44.  Th.S Lưu Thị Ngọc Diệp PTBM PT Khoa Du lịch

45.  TS Hoàng Thị Huệ Trưởng khoa Khoa Ngoại ngữ

46.  Th.S Hoàng Anh Công PTBM PT Khoa Ngoại ngữ

47.  TS Trần Việt Anh Trưởng khoa Khoa Mỹ thuật

48.  Th.S Phạm Văn Thắng Phó trưởng khoa Khoa Mỹ thuật

49.  Th.S Vũ Trọng Thành PTBM PT Khoa Mỹ thuật

50.  Th.S
Nguyễn Thị Hồng
Thúy

PTBM Khoa Mỹ thuật

51.  TS Lã Thị Tuyên Trưởng khoa
Khoa Giáo dục mầm
non & Tiểu học

52.  TS Nguyễn Thị Thái Phó trưởng khoa
Khoa Giáo dục mầm
non & Tiểu học

53.  Th.S Đinh Thị Mơ
Giao phụ trách
BM

Khoa Giáo dục mầm
non & Tiểu học

54.  TS Trịnh Ngọc Trung
Trưởng khoa,
TBM.QLTDTT

Khoa Thể dục thể
thao

55.  TS Phạm Thị Hải Yến Phó trưởng khoa
Khoa Thể dục thể
thao

56.  TS Nguyễn Thanh Tâm
Phó trưởng khoa,
TBM.HLTT

Khoa Thể dục thể
thao

57.  Th.S Nguyễn Thành Trung
Giao phụ trách
BM GDTC

Khoa Thể dục thể
thao

58.  TS Nguyễn Thị Tình Trưởng khoa
Khoa Luật - Quản lý
nhà nước

59.  TS Nguyễn Thị Thu Trang Phó trưởng khoa
Khoa Luật - Quản lý
nhà nước

60.  TS Hoàng Thị Thảo TBM
Khoa Luật - Quản lý
nhà nước

61.  Th.S Lê Thị Thảo Linh PTBM PT
Khoa Luật - Quản lý
nhà nước

62.  TS Lê Thị Thảo Trưởng khoa
Khoa Văn hóa –
Thông tin

63.  Th.S Nguyễn Thị Nhung Phó trưởng khoa
Khoa Văn hóa –
Thông tin

6

64.  TS Hoàng Thị Kim Oanh TBM
Khoa Văn hóa –
Thông tin

65.  Th.S Hoàng Thị Thu Hoa
Giao phụ trách
BM CTXH

Khoa Văn hóa –
Thông tin

66.  Th.S Nguyễn Đình Thảo Giám đốc
Trung tâm Giáo dục
thường xuyên và dịch
vụ

67.  Th.S Nguyễn Thị Hường Phó Giám đốc
Trung tâm Giáo dục
thường xuyên và dịch
vụ

68.  Th.S Trịnh Tất Đạt Giám đốc
Trung tâm Thông tin
- Thư viện

69.  Th.S Phạm Cẩm Hùng Phó Giám đốc
Trung tâm Thông tin
- Thư viện

70.  TS Nguyễn Thị Thanh Nga Giám đốc
Trung tâm Công nghệ
thông tin - Ngoại ngữ

(danh sách gồm 70 người)
 KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Thục

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T14:40:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA
	Nguyễn Thị Thục<nguyenthithuc@dvtdt.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-26T14:40:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THANH HÓA
	Nguyễn Thị Thục<nguyenthithuc@dvtdt.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-26T15:08:00+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-26T15:08:10+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Văn hóa - Thể thao và Du lịch<vanthu.tucst@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!